
Contacto

Teléfono +34 928578100
Fax +34 928575405
Correo Electrónico 
contsgt.chac@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Tomás Miller, 38
(35007) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SE 4.19 CHacCAC
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-02-2019
a las 14:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Hacienda de la Comunidad Autónoma de Canarias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gobiernodecanarias.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rfb%2BhsrhWbSrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Auditoria de cumplimiento de la normativa aplicable a la fundación canaria de
investigación sanitaria (funcanis), para el ejercicio 2018.

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 06/02/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PERAZA Y COMPAÑIA AUDITORES, S.L.P.
NIF B38063087
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.975 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.gobiernodecanarias.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rfb%2BhsrhWbSrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 06/02/2019
Plazo de Formalización Del 06/02/2019 al 31/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U3PLBsaKl9TnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U3PLBsaKl9TnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000003722774 |  2019-139393 | jue, 21 feb 2019 14:06:25:497 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4628980169492865533569421978119657213 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=70702a33-4810-4b5b-9940-197c12e39141

